

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度日野川外環境整備工事
工事地名	鳥取県米子市福市～兼久地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	12) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010008	14) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	212日間 自 令和 3年 9月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	日野川	22) 処 分 費 等	4,404,300
		23) 公 告 日	令和 3年 7月 1日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度日野川外環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		48,505,256				
河川土工		式	1		2,228,834				
掘削工		式	1		91,224				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	360	253.4	91,224				単-1号
盛土工		式	1		623,278				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	140	4,239	593,460				単-2号
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	170	175.4	29,818				単-3号
法面整形工		式	1		135,352				
法面整形(切土部)	現場制約無 硬質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	120	673	80,760				単-4号
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	160	341.2	54,592				単-5号
残土処理工		式	1		1,378,980				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	470	1,604	753,880				単-6号

設計内訳書

工事名	令和3年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土等処分		m3	470	1,330	625,100			単-7号	
法覆護岸工		式	1		33,284,732				
作業土工		式	1		1,055,922				
床掘り	土砂	m3	570	207.2	118,104			単-8号	
埋戻し	土砂	m3	190	2,144	407,360			単-9号	
基面整正		m2	400	315	126,000			単-10号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	140	341.2	47,768			単-11号	
法面整形(切土部)	現場制約無 け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	530	673	356,690			単-12号	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		28,125,920				
コンクリートブロック基礎 (PB-1-3-1)	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	92	22,600	2,079,200			単-13号	
1号連節ブロック張	t=250mm	m2	1,368	19,040	26,046,720			単-14号	
護岸付属物工		式	1		4,032,560				

設計内訳書

工事名	令和３年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号平張		m	112	19,440	2,177,280			単-15号	
1号小口止		m	12	22,740	272,880			単-16号	
2号小口止		箇所	1	214,800	214,800			単-17号	
1号階段		箇所	1	341,600	341,600			単-18号	
1号路肩コンクリート		m	45	22,800	1,026,000			単-19号	
植生工		式	1		70,330				
人工張芝	ワラ芝	m2	130	541	70,330			単-20号	
水制工		式	1		1,037,118				
作業土工		式	1		18,648				
床掘り	土砂	m3	90	207.2	18,648			単-21号	
捨石工		式	1		1,018,470				
捨石	φ500以上	m3	60	12,480	748,800			単-22号	

設計内訳書

工事名	令和３年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
捨石		φ 250内外	m3	9	12, 110	108, 990			単-23号
表面均し			m2	120	1, 339	160, 680			単-24号
付帯道路工			式	1		225, 512			
アスファルト舗装工 (アスファルト舗装A)			式	1		225, 512			
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)		再生クワッチャレン RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	101	622. 8	62, 902			単-25号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 1. 4m以上3. 0m以下	m2	101	1, 610	162, 610			単-26号
仮設工			式	1		11, 729, 060			
工事用道路工			式	1		1, 487, 406			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上1 0, 000m3未満	m3	2, 300	253. 4	582, 820			単-27号
工事用道路盛土			m3	2, 300	111. 4	256, 220			単-28号
敷砂利		RC-40 敷厚100mm	m2	606	321	194, 526			単-29号
工事用道路盛土撤去			m3	2, 400	189. 1	453, 840			単-30号

設計内訳書

工事名	令和３年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土留・仮締切工		式	1		1,970,308				
大型土のう	製作	袋	404	3,099	1,251,996			単-31号	
大型土のう	設置	袋	404	1,196	483,184			単-32号	
大型土のう	撤去	袋	404	582	235,128			単-33号	
仮水路工		式	1		23,289				
暗渠排水管 (1号仮排水管)		m	7	3,327	23,289			単-34号	
汚濁防止工		式	1		76,110				
1号沈砂池		箇所	1	76,110	76,110			単-35号	
運搬処理工		式	1		8,171,947				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,720	1,604	4,362,880			単-36号	
残土等処分		m3	2,720	1,330	3,617,600			単-37号	
産業廃棄物運搬	大型土のう袋	袋	404	73.93	29,867			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和３年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
産業廃棄物処分		大型土のう袋							単-39号
		袋	404	400	161,600				
直接工事費			式	1		48,505,256			
共通仮設費			式	1		4,560,000			
共通仮設費			式	1		511,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		511,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		4,049,000			
純工事費			式	1		53,065,256			
現場管理費			式	1		15,125,000			
工事原価			式	1		68,190,256			
一般管理費等			式	1		10,849,744			
工事価格			式	1		79,040,000			
消費税相当額			式	1		7,904,000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度日野川外環境整備工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		86,944,000				

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 253. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	253. 4	253. 4	CB210100	
計						253. 4		
単価						253. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		1	単価 4, 239
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	4, 239	4, 239	CB210510	
計						4, 239		
単価						4, 239	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量		単価	
						1		175. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 10, 000m3未満 無し	m 3	1	175. 4	175. 4	CB210510	
計						175. 4		
単価						175. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	673	673	CB220010	
計						673		
単価						673	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価 341. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形		盛土部 無し 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	341. 2	341. 2	CB220010
計						341. 2	
単価						341. 2	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 1, 604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下	m 3	1	1, 604	1, 604	CB210110
計						1, 604	
単価						1, 604	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 330	1, 330	CB210560	
計						1, 330		
単価						1, 330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	207. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	207. 2	207. 2	CB210030	
計						207. 2		
単価						207. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 144	2, 144	CB210410	
計						2, 144		
単価						2, 144	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	315	315	CB210080	
計						315		
単価						315	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量		単価	
						1		341. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し ㊦質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	341. 2	341. 2	CB220010	
計						341. 2		
単価						341. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	法面整形(切土部)	現場制約無 ㊦質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㊦質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	673	673	CB220010	
計						673		
単価						673	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	コンクリートブロック基礎 (PB-1-3-1)	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	単位	m	数量	10	単価	22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	3.525	64,110	225,987.75	CB226170	
計						225,987.75		
単価						22,600	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一14号	1号連節ブロック張	t=250mm	単位	m2	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号連節ブロック張		t=250mm	m 2	1	19, 040	19, 040	WYB00001	
ブロック質量：150kg/個以上 裏込材規格：不要 遮							単一 40号	
水シートの規格：不要 吸出防止材の有無：有り 連結								
金具の有無：有り 連結金具10m2当り使用量：5. 0								
個を超え15. 0個以下								
計						19, 040		
単価						19, 040	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	1号平張		単位	m	数量	10	単価	19, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	4	31, 270	125, 080	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4. 8	6, 461	31, 012. 8	CB240210	
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	20	1, 495	29, 900	CB221110	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	4. 8	1, 745	8, 376	CB224710	
計						194, 368. 8		
単価						19, 440	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	1号小口止		単位	m	数量	10	単価	22, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	3	31, 270	93, 810	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	20	6, 461	129, 220	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2. 5	1, 745	4, 362. 5	CB224710	
計						227, 392. 5		
単価						22, 740	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	2号小口止		単位	箇所	数量	1	単価	214, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	2. 782	31, 270	86, 993. 14	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	19. 146	6, 461	123, 702. 3	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2. 318	1, 745	4, 044. 91	CB242710	
計						214, 740. 35		
単価						214, 800	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	1号階段		単位	箇所	数量	1	単価	341, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【階段部】								
コンクリート	小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	3. 134	31, 270	98, 000. 18	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	6. 02	6, 461	38, 895. 22	CB240210		
裏込碎石	再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 3	9. 021	7, 112	64, 157. 35	CB221120		
基礎碎石	17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	6. 8	1, 495	10, 166	CB221110		
【地覆部】								
コンクリート	小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	2. 226	31, 270	69, 607. 02	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	9. 402	6, 461	60, 746. 32	CB240210		
計					341, 572. 09			
単価					341, 600	円／箇所		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	1号路肩コンクリート		単位	m	数量	10	単価	22, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	3	31, 270	93, 810	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	20. 6	6, 461	133, 096. 6	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 6	1, 745	1, 047	CB242710	
計						227, 953. 6		
単価						22, 800	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	人工張芝	ワラ芝	単位	m2	数量	1	単価	541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人工張芝			m 2	1	541	541	CB220910	
計						541		
単価						541	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	207. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	207. 2	207. 2	CB210030	
計						207. 2		
単価						207. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	捨石	φ 500以上	単位	m3	数量	1	単価	12, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下	m 3	1	977. 4	977. 4	CB310410	
捨石（材料費）			m 3	1. 21	9, 500	11, 495	CB310411	
計						12, 472. 4		
単価						12, 480	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	捨石	φ 250内外	単位	m3	数量	1	単価	12, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下	m 3	1	977. 4	977. 4	CB310410	
捨石（材料費）			m 3	1. 21	9, 200	11, 132	CB310411	
計						12, 109. 4		
単価						12, 110	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	表面均し		単位	m2	数量	1	単価	1, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面均し			m 2	1	1, 339	1, 339	CB310420	
計						1, 339		
単価						1, 339	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	622. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	622. 8	622. 8	CB410030	
計						622. 8		
単価						622. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		単価	1,610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,610	1,610	CB410260	
	計					1,610		
	単価					1,610	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量		単価	253.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	253.4	253.4	CB210100	
	計					253.4		
	単価					253.4	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	工事用道路盛土		単位	m3	数量		単価	111. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	1	111. 4	111. 4	CB210610	
計						111. 4		
単価						111. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	敷砂利	RC-40 敷厚100mm	単位	m2	数量		単価	321
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂利		RC-40 敷厚100mm	m 2	1	321	321	WYB00003 単一 41号	
計						321		
単価						321	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	工事用道路盛土撤去		単位	m3	数量		単価	
						1		189. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満					CB210020	
			m 3	1	189. 1	189. 1		
計						189. 1		
単価						189. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	大型土のう	製作	単位	袋	数量		単価	
						1		3, 099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満					CB210100	
			m 3	0. 833	253. 4	211. 08		
大型土のう工		製作 流用土					WB252730	
			袋	1	2, 887	2, 887	単一 42号	
計						3, 098. 08		
単価						3, 099	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	大型土のう	設置	単位	袋	数量	1	単価	1, 196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置 6m以下	袋	1	1, 196	1, 196	WB252730 単－ 43号	
計						1, 196		
単価						1, 196	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	大型土のう	撤去	単位	袋	数量	1	単価	582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	1	582	582	WB252730 単－ 44号	
計						582		
単価						582	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	暗渠排水管 (1号仮排水管)		単位	m	数量	1	単価	3,327
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付・撤去 波状管及び網状管 450～600mm 要 全ての費用	m	1	3,327	3,327	CB222770	
	計					3,327		
	単価					3,327	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一35号	1号沈砂池		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	120	253. 4	30, 408	CB210100	76, 110
防水シート（ブルーシート）敷設			m 2	180	183	32, 940	WYB00004	単一 45号
整地		残土受入れ地での処理	m 3	120	106. 3	12, 756	CB210610	
計						76, 104		
単価						76, 110	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	1, 604
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11. 5km以下	m 3	1	1, 604	1, 604	CB210110	
	計					1, 604		
	単価					1, 604	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	残土等処分		単位	m3	数量		単価	1, 330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m 3	1	1, 330	1, 330	CB210560	
	計					1, 330		
	単価					1, 330	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	産業廃棄物運搬	大型土のう袋	単位	袋	数量	1	単価	73. 93
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物運搬		大型土のう袋	袋	1	73. 93	73. 93	WYB00005 単一 46号	
計						73. 93		
単価						73. 93	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	産業廃棄物処分	大型土のう袋	単位	袋	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		大型土のう袋	袋	1	400	400	WYB00010 単一 47号	
計						400		
単価						400	円／袋	